
 

 
 

 

 

 

 

 

 

KJ92 NK船級規格型式認証取得について 

 

 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 

    KJ92について、日本海事協会（NK）において、防爆型電気機器の型式認証試験に合格し、NK規格 

を取得したことをお知らせ致しますので、ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

記 

 

   KJ92について、日本海事協会（NK）において、防爆型電気機器の型式認証試験に合格し、NK規格 

を取得いたしました。また、本認証取得に伴う外観、その他の仕様、性能、価格に変更はありませ 

ん。 

 

 

 １．対象機種と型式承認番号 

     対象機種  ：KJ92 本質安全防爆構造差圧トランスミッタ 

     型式承認番号：23T604 

 
２．変更時期 

     即日 
 

３．その他  

本件に関してご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い 

合わせください。 

 
 

 

以上 

お客様 各位 発行 ： 2023 年 6 月 28 日 

 C００１７４  

  

 


